МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ШЖ^то №
г. Киров

О победителях конкурса по отбору крестьянских
(фермерских) хозяйств и (или) граждан Российской

Федерации для предоставления грантов «Агростартап»
из областного бюджета на создание и (или) развитие

крестьянских (фермерских) хозяйств в 2020 году

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 23.05.2019 № 255-П «О предоставлении крестьянским (фермерским)

хозяйствам грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и (или) развитие крестьянских (фермерских) хозяйств» и на основании

решения конкурсной комиссии по проведению отбора крестьянских

(фермерских) хозяйств и (или) граждан Российской Федерации для

предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и

(или) развитие крестьянских (фермерских) хозяйств» (протокол заседания

от 29.05.2020 №4):

1. Признать победителями конкурса по отбору крестьянских

(фермерских) хозяйств и (или) граждан Российской Федерации . для

предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и (или) развитие крестьянских (фермерских) хозяйств, проведенного в

2020 году, и определить подлежащие предоставлению победителям конкурса

суммы грантов:

2

1.1. Гражданина Российской Федерации Вараксина Михаила

Александровича (ИНН 431500865050) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.2. Гражданина Российской Федерации Воробьёву Людмилу

Александровну (ИНН 433200616064) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.3. Гражданина Российской Федерации Щекалёва Сергея

Леонидовича (ИНН 431000978610) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.4. Гражданина Российской Федерации Бурляева Евгения

Владимировича (ИНН 430600774648) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.5. Гражданина Российской Федерации Багаева Алексея

Александровича (ИНН 431500560281) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.6. Гражданина Российской Федерации Муртазина Илыпата

Анваровича (ИНН 163600040548) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.7. Гражданина Российской Федерации Разумова Александра

Анатольевича (ИНН 434522088879) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.8. Гражданина Российской Федерации Гуляева Романа

Александровича (ИНН 431500600706) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов министерства сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на

заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской

области Головкову И.В.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области